[image: ]
Российская Федерация
Дума
Усольского муниципального района
Иркутской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] От 28.10.2025 г.                                                                                             № 160

рп. Белореченский

О присуждении нагрудного знака «Общественное признание»

Рассмотрев ходатайство администрации Тельминского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, наградные документы на кандидата Киреева Николая Николаевича на присуждение нагрудного знака «Общественное признание», учитывая решение комиссии по рассмотрению наградных документов для присуждения нагрудного знака «Общественное признание» в Усольском муниципальном районе Иркутской области (протокол № 1 от 21.10.2025 г.), на основании Порядка присуждения нагрудного знака «Общественное признание», утвержденного решением Думы Усольского муниципального района Иркутской области от 31.10.2023 г. № 67, руководствуясь статьями 30,47 Устава Усольского муниципального района Иркутской области, Дума Усольского муниципального района Иркутской области
РЕШИЛА:
1. Присудить нагрудный знак «Общественное признание» Кирееву Николаю Николаевичу, индивидуальному предпринимателю, депутату Думы Усольского муниципального района Иркутской области.
2. Консультанту аппарата Думы Усольского муниципального района Иркутской области:
2.1. направить настоящее решение мэру Усольского муниципального района Иркутской области для опубликования в сетевом издании «Официальный сайт администрации Усольского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-raion.ru);
2.2. разместить настоящее решение на официальном сайте Думы Усольского муниципального района Иркутской области (duma.uoura.ru).

Председатель Думы
Усольского муниципального района
Иркутской области          					                    О.А. Серебров
image1.jpeg
f% -ﬁi%h' :
p—